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Protokoll fört vid förhör med MOLANDER, 

Emilia f. 470526-3467, boende Johan En
bergs Väg 42, 171 61 Solna, 

tfn: 08 - 730 39 62. 

Anställd såsom egen företagare under 

adress som ovan . 
Förhöret hållet på Palmegruppen onsdagen 
den 8 februari 1989 med början kl. 10.00. 
Förhörsledare: Krinsp Lars Hamren och 

Thure Nässen . 

Molander undenättas om att hon skall höras med anledning av 

betat på spelklubben Oxen under delar av åren 1985 och 1986. 

att hon ar-

Angående den 28 februari 1986_så uppger Molander att hon vet med bestämdhet 

att hon inte jobbade _denna dag. 

Molander uppger att hon fick reda på att Olof Palme mördats utav sin make, 

\ o
r,,,.... Paul Molander, numera avliden. Paul hade kommit hem vid kl. 23.00 - 00.00-tiden 

den 28 februari 1986. Eventuellt kan han ha kommit hem senare. Paul hade när 

han anlände hem väckt Emilia Molander som då låg och sov. Han hade då sagt • 

att han på vägen hem träffat en jugoslav vid namn "Savo", vilken kommit till 
klubben Oxen och sagt att Palme blivit mördad. 

Molander uppger att hon inte först trodde på dessa uppgifter, utan trodde 
att det i själva verket var ett dåligt skämt. Hon hade dock sedan via radio 

hört att det som uppgivits var riktigt. 

Molander uppger vidare att en flicka vid namn Sofia Fikas, vilken jobbade 
på klubb Oxen den aktuella kvällen, ringt hem till Molander och omtalat att 
polis varit på platsen och gjort razzia samt att Olof Palme var mördad. 
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Angående Molanders vidare arbete på klubb Oxen, så uppger Molander att hon 
förmodligen jobbat på Oxen hela veckan innan mordet på Olof Palme inträffade. 

Då har hon med största sannolikhet arbetat kvälls- eller nattpass. 

Molanders arbetsuppgifter bestod i att ta hand om gästerna, bl.a att öppna 
dörren när det ringde och släppa in dessa. Mon skulle vidare servera gästerna 

dricka och eventuellt göra smörgåsar åt dessa. Hon uppger vidare att hon 

hade hand om att dela ut kort till spelarna samt att serva spelmaskinerna. 
Hon läste även av maskinerna efter arbetspassets slut. 

Enligt Molander var de flesta gästerna medlemmar, vilka då i de allra flesta 

fall hade löst medlemskort, vilket enligt Molander kostar omkring 200 kronor. 

Medlemmar som anlände till klubben kunde också ha med sig en gäst i sällskap som 
kunde komma in utan att denne var medlem. 

På fråga om vilka det 
var från början Peter ,.,, 

var som stod för klubben så uppger Molander att detta 

Molander. Han hade dock förlorat hälften i spelklubben 

under något 

i klubben. 

kortspel till K,1el..l Fernberq ,, varför även denne var häl ftenägare 

På fråga vilka det var som brukade jobba på klubben, så uppger Molander att 
detta var Sigge Cedergren, som ofta var där och jobbade, även en kvinna vid 
namn Astrid Fernberq, Sofia Fikas och en väninna till denna vars namn Molander 
inte kommer ihåg mer än till förnamnet, vilket ska vara Elisabeth. Vidare 
så jobbade även Molander själv där och dennes make Paul Molander. 

Molander uppger att hennes make Paul Molander någon gång i mars 1986 slängt 
ut Sigge Cedergren och dennes sällskap från klubben på grund av att Paul inte 
ville ha några på klubben som satt och söp eller drogade sig med narkotika. 

Sällskapet som Sigge haft vid det tillfället skulle enligt Molander ha varit 
en kvinna vid namn Lena.� 
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Molander uppger vidare att en person vid namn Stanley jobbade på klubben. Denne 

Stanley skulle enligt uppgift vara polack. 

Då Molander tillfrågas om hon kommer ihåg om någon fullmakt eller någon annan 

skrivelse upprättats mellan några personer på klubben i anslutning till 
mordet på Olof Palme eller dessförinnan, så uppger Molander att hon inte 

kommer ihåg någon sådan händelse. 

På fråga om Molander vet vem 41-åringen är som sitter häktad för mordet på 

Olof Palme, så uppger hon att hon vet att denne heter Christer Pettersson, 

men att hon inte kan komma ihåg om hon träffat honom eller ej. Molander har 

fått reda på att 41-åringen skulle heta Christer Pettersson via sin son Peter 

Molander, som för närvarande sitter på krimialvårdsanstalten i Österåker. 

På fråga angående vapen så uppger Molander att det vid något tillfälle i 

jänuari eller början på februari 1986 hade inträffat en händelse då någon 

av bröderna Berisa gömt något vapen på en utav toaletterna. Molander uppger 
här att detta faktum att bröderna Berisa gömt vapen på toaletten förmodligen 

hade skett flera gånger. Hon kan dock inte precisera mer. 

Molander beskriver det som så att ibland då polisen kom på besök för att 
kontrollera folk som var på klubben, så sprang en av bröderna genast in på 
någon toalett och gömde något vapen. Dessa vapen gömdes förmodligen ovanför 

taket på någon av toaletterna. 

Vid ett tillfälle såg Molander ett vapen som Tahir Berisa hade. Huruvida 
detta vapen var en pistol eller revoler kan hon inte uppge. Hon säger dock 
att det var en cirka 20 - 25 cm lång pipa på vapnet. Denna händelse inträffade 
förmodligen i januari/februari 1986. Molander är säker på att det i alla fall 
var före mordet på Olof Palme. 

Vidare så uppger Molander att hon sett vapen på Tahir Berisa eller om det var 

på Kujtim Berisa i samband med en händelse då det sköts i garaget, vilket 

ligger intill klubb Oxen. Någon av dessa bröder sköt mot en person vid namn 
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"Janne". Denne "Janne" är cirka 20 å, gammal. Med vid detta tillfälle hade 
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V, 11\.l fi-', ,J,\.)·, 
även Peter Eriksson varit, samt en a].ban, vars namn Molander inte kan uppge. 

1 sqrC Orsaken till varför de skjutit i garaget var enligt Molande!', att denne 
\.Lfr l()�! 1'< "Janne" lurat Tahir och Kuj:im på någon form av betalning. Det vapen som då 

'! q1,t,"I· A hade skjutits med i garaget var enligt Molander samma vapen som hon tidigare 

• sett Tahir Berisa inneha. 
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Molancler uppger vidare att samtliga närvarande vid denna skjutning var 
beväpnade med någon pistol eller revolver . 

På direkt fråga huruvida Kujtim Berisa vid något tillfälle gömt vapen på 

spelklubben, så uppger Molander att detta kan hon inte erinra sig, men hon 

är dock säker på att han förmodligen gömt något vid något tillfälle. 

Vidare angående vapen så uppger Molander att även hennes make Paul Molander 

skaffat sig vapen på grund av att det var något bråk med någon. Vem detta 

skulle ha varit kan Molander inte erinra sig. Det vapen som Paul Molander hade 

skaffat sig var en liten revolver el.ler pistol, ca 50 cm lång, vilken han 

bar innanför livremmen på byxorna . 

Molander uppger nu att orsaken till att Paul var beväpnad var förmodligen 
det att Kujtim Berisa brukade ibland vara bråkig mot personal och gäster då 
han besökte klubben. Vid dessa tillfällen då Kujtim var bråkig brukade Paul 

Molander ringa hem till Kujtims far, vilken många gånger då kom och hämtade 

Kujtim, varefter Kujtim fick be om ursäkt för sitt uppträdande . 

Enligt Molander så sålde Paul Molander detta vapen till någon okänd per

son i maj 1986. 

På fråga huruvida det fanns telefoner i lokalerna på klubb Oxen, så uppger 

Molander att det fanns två stycken. En fanns direkt innanför entredörren, på 

en disk och en fanns på bordet ute i köket . 
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Molander uppger här spontant att det angående vapen sades att även en 

X 
person vid namn Kajtek-Lipski, som ofta brukar besöka klubben, även� 

vapen. Molander har dock inte sett något vapen på Lipski. 

Vidare så var det en polack, som också besökte klubben, vid namn Henrik Duda. 

Han brukade också enligt ryktet gå beväpnad. Denne polack var även delägare 

i klubben via den tidigare nämnde Stanley, vilken stod som ägare till klubben 

endast på pappret. Polacken Henrik Duda är enligt Molander efterlyst i olika 

länder för bl.a mord . 

Vidare uppger Molander att denne polack, Duda, hade fått hjälp att rymma i 
samband med en hovrättsförhandling i Stockholm, utav den tidigare nämnde 

Lipski. De hade då rymt ifrån hovrätten via en motorcykel. Orsaken till att 

Duda var på hovrättsförhandling var att denne eventuellt var misstänkt för 

någon skjutning på eller utanför Alexandra i Stockholm. 

Vidare angående vapen så uppger Molander att hon sett vapen hemma hos Peter 

vid ett besök i dennes bostad i Gröndal. Hemma hos Peter fanns även en per
son vid namn Peter Eriksson. Dessa vapen hade de bägge haft då Molander 

kommit på besök till lägenheten. Båda två låg då och sov när Molander kom. 
Hon hade då efter att ha upptäckt att de båda var beväpnade lämnat lägen

heten utan att ge sig till känna för de båda. 

Om Molander har hört talas om något vapen lånats ut till någon eller några 

personer på klubb Oxen kan hon uppge att hon ej har någon kännedom om detta. 

På fråga om Molander känner någon person vid namn Roger Österlund, så uppger 

hon att detta gör hon. Hon säger att han vid något besök på klubben i början 
på 1986 stulit lite grejor, bl.a en radio, lite pengar samt något guldföre
mål, vilket då hade förvarats i ett rum där Peter Molander brukar sova över. 

Molander uppger också på,fråga att någon person som direkt sysslar med någon 

form av "torpedverksamhet" känner hon inte till. Hon uppger dock att det var 
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någon kille i Peters umgängeskrets som ibland ställde upp för att utföra 
vissa liknande sysslor i samband med Peters knarkaffärer. Vad denna person 
skulle heta vet dock inte Molander. 

Molander uppger vidare att en äldre kille, cirka SO år, lite tjock, tandlös, 

var också någon tvivelaktig person, vilken Peter ofta kunde hänvisa Emilia 
Molander till då han lämnade klubben med orden "är det något speciellt du 
behöver' hjälp med så vänd dig till honom". 

Angående Christer Pettersson så uppger Molander att hon har ingen aning 

om, i enlighet med vad hon sagt tidigare, direkt vem det kan vara och hon 

har inte heller hört att denne skulle syssla med någon form av "beskyddar

verksamhet" eller "torpedverksamhet". 

Emilia Molander förevisas fotografier över medlemmar på klubb Oxen varvid hon 

säger följande: 

Nummer 1 är Stanley, nr 3 är den tidigare i förhöret nämnde Janne Karlsson -

- eventuellt kan denne också heta Inge. Nr 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 17 

förefaller bekanta. Nr 22 är Sigge Cedergren. Nr 20 - Kujtim. Nr 21 - Peter. 
Nr 19, 24, 26, 28, 29, 30, 34, 35, 40, 43, 44, 4S, 46, 47 och 48 är bekanta . 
Nr 41 är Kjelle. 

Angående damerna i fotoförteckningen så uppger Molander nr. 3, 4, och 6 

som bekanta. Nr 1 är tvilling. Nr 2, 12 är bekanta. Nr 14 är någon som heter 

Britta. Nr 16 är Asa. Nr 11, 10 och 13 är bekanta. Nr 21 är Tvilling. Nr 20 
förefaller också bekant. 

Förhöret avslutat kl 11.30. 
sJckh2J/m so{ovan 

� !!{Ml.ftifi/L 
Lars Hamren 
krinsp 
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